
OZN.

SKLADOBNÝ

ROZMER

OTVORU (mm)

KS

VÝPIS OKIEN A DVERÍ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA

GRAFICKÉ ZNÁZORNENIE

(POHĽAD Z EXTERIÉRU)

M 1:100

POPIS

O7

1

1260x680

PRED OBJEDNÁVKOU VÝPLNÍ OTVOROV JE NUTNÉ PREMERIAŤ EXISTUJÚCE OTVORY.

·PLASTOVÉ OKNO DVOJKRÍDLOVÉ

·OTEVÁRAVÉ, SKLOPNÉ  + PEVNÉ

ZASKLENIE

·VÝPLŇ - IZOLAČNÍ TROJSKLO

Ug=0,5 W/m².K

·Uw=0,71 W/m².K

·KĽUČKA BIELA

·PODKLADNÝ PROFIL 30mm

·STAVEBNÁ HĹBKA RÁMU 82mm

·TESNENIE STREDOVÉ

FARBA ZVONKU:

BIELA

FARBA VNÚTRI:

BIELA

1260

6
8

0

D1

900x2050

(800x2000)

5xL

5xP

FARBA:

BIELA HLADKÁ

·OTOČNÉ VNÚTORNÉ DVERE PLNÉ

 (napr. dvere VEKRA Simple 1)

·VNÚTORNÁ VÝPLŇ

 - DTD ODĽAHČENÁ DREVOTRIESKA

·KĽUČKA NEREZ ROZETOVÁ

·LIŠTA: BEZ

·ZÁRUBŇA OCEĽOVÁ - HRANATÁ

PROFIL(napr.: ZAKO H 145/700L)

FARBA - BIELA POLOMAT

800x2050

(700x2000)

1xL

3xP

FARBA:

BIELA HLADKÁ
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800

2
0
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·OTOČNÉ VNÚTORNÉ DVERE PLNÉ

 (napr. dvere VEKRA Simple 1)

·VNÚTORNÁ VÝPLŇ

 - DTD ODĽAHČENÁ DREVOTRIESKA

·KĽUČKA NEREZ ROZETOVÁ

·LIŠTA: BEZ

·ZÁRUBŇA OCEĽOVÁ - HRANATÁ

PROFIL(napr.: ZAKO H 145/700L)

FARBA - BIELA POLOMAT

1600x2050

(1500x2000)

D3

1

FARBA:

BIELA HLADKÁ

·POSÚVNE OTVÁRAVÉ DVERE PLNÉ

DVOJKRÍDLOVÉ

 (napr. dvere VEKRA Simple 1)

·VNÚTORNÁ VÝPLŇ

 - DTD ODĽAHČENÁ DREVOTRIESKA

·KĽUČKA NEREZ ROZETOVÁ

·LIŠTA: S

·ZÁRUBŇA OCEĽOVÁ - HRANATÁ

PROFIL(napr.: ZAKO H 145/700L)

FARBA - BIELA POLOMAT

1600

2
0

5
0

D4

1000x2050

(900x2000)

2xL

2xP

FARBA:

ČIERNA

HLADKÁ

·OTOČNÉ VNÚTORNÉ DVERE

BEZPEČNOSTNÉ PLNÉ

·KĽUČKA NEREZ ROZETOVÁ

·LIŠTA: BEZ

·ZÁRUBŇA OCEĽOVÁ - HRANATÁ

PROFIL(napr.: ZAKO H 145/700L)

FARBA - BIELA POLOMAT

1000
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0
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O7
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1100x820

·PLASTOVÉ OKNO JEDNOKÍDLOVÉ

·OTEVÁRAVÉ

·VÝPLŇ - IZOLAČNÍ TROJSKLO

Ug=0,5 W/m².K

·Uw=0,71 W/m².K

·KĽUČKA BIELA

·PODKLADNÝ PROFIL 30mm

·STAVEBNÁ HĹBKA RÁMU 82mm

·TESNENIE STREDOVÉ

FARBA ZVONKU:

BIELA

FARBA VNÚTRI:

BIELA

1100

8
2

0
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